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PRODUKTY KOSMETYCZNE - naturalność i organiczność zgodnie z normą ISO 16128 oraz
standardem COSMOS

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,produkty-kosmetyczne-nop.html

OPIS SZKOLENIA

Celem szkolenia jest przedstawienie wymagań dwóch głównych standardów dla kosmetyków naturalnych
i organicznych: normy ISO 16128 oraz standardu COSMOS a także  zaznajomienie uczestników z przepisami
prawnymi w zakresie reklamy.

Uczestnicy poznają dwie główne metody określania oraz potwierdzania naturalności oraz organiczności produktów
kosmetycznych.

Grupa docelowa:
Technolodzy, pracownicy działu marketingu, osoby zajmujące się opracowywaniem etykiet i materiałów reklamowych
produktów kosmetycznych oraz wszystkie osoby zainteresowane tematem kosmetyków naturalnych i organicznych.

Forma szkolenia:   
Wykład, dyskusja, ćwiczenia, odpowiedzi na pytania i wyjaśnianie wątpliwości, analiza przypadków.

W zależności od rozwoju sytuacji, szkolenie odbędzie się w formie stacjonarnej lub online. Dopuszczamy także
formę mieszaną, gdzie część osób przebywa w sali szkoleniowej, a część uczestniczy w trybie online.

Podczas szkolenie online, uczestnik przebywa w swoim miejscu zamieszkania / pracy.

Jest zachowana warsztatowa forma szkolenia. Uczestnicy w czasie rzeczywistym widzą i słyszą trenera, mogą
zadawać pytania i wyjaśniać wątpliwości. Trener udostępnia na bieżąco na ekranie materiały szkoleniowe.
Uczestnicy mogą również widzieć i słyszeć siebie wzajemnie.

By uczestniczyć w szkoleniu wystarczy dostęp do urządzenia podłączonego do internetu, mikrofon / ew. słuchawki
i wygodny fotel :)

PROGRAM

NORMA ISO 16128. Wymagania dla surowców kosmetycznych:1.
 

kategorie składników kosmetycznych,

surowce pochodzenia naturalnego i organicznego – zasady otrzymywania oraz obliczania procentowości,

INDEKSY składników kosmetycznych – rodzaje oraz zasady określania na wybranych przykładach,

ĆWICZENIA - obliczenia procentowej zawartości składników naturalnych / organicznych oraz pochodzenia
naturalnego / organicznego w wybranych recepturach produktów kosmetycznych.
 

STANDARD COSMOS:2.
 

ogólne zasady certyfikacji kosmetyków,

wymagania w zakresie:
składników kosmetycznych,
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receptury produktu kosmetycznego,

zakładu produkcyjnego,

procesu wytwarzania / kontroli jakości i magazynowania,

oznakowania.
 

REKLAMA KOSMETYKÓW NATURALNYCH I ORGANICZNYCH:3.
 

dozwolone / zabronione oświadczenia o produkcie,

praktyki marketingowe – analiza przykładowych deklaracji marketingowych kosmetyków udostępnianych na
rynku.
 

PYTANIA i DYSKUSJA.4.

MIEJSCE

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu, wyposażony w mikrofon, opcjonalnie słuchawki. Link dostępowy do szkolenia dostarczymy
z wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy, czas dojazdu tramwajem z Dworca Centralnego - około 10-15
minut.

Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe
informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WYKŁADOWCA

Doktor nauk chemicznych, od 20 lat związana z branżą kosmetyczno-farmaceutyczną. Kierownik Działu Kontroli
Jakości odpowiedzialny za jakość wytwarzanych produktów kosmetycznych i leczniczych. Pełnomocnik systemów
jakości ISO 22716, ISO 9001 i HACCP odpowiedzialny za prawidłowe funkcjonowanie zintegrowanego systemu
zarządzania jakością. Trener, konsultant i audytor branży kosmetycznej i farmaceutycznej. Safety Assessor
produktów kosmetycznych wprowadzanych na rynek Unii Europejskiej.

CENA

640,00 zł + 23% VAT = 787,20 zł brutto

640,00 zł + VAT zw = 640,00 zł brutto - w przypadku, gdy udział w szkoleniu jest finansowany co najmniej w 70%
ze środków publicznych.

SZKOLENIE ONLINE:
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Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat ukończenia
szkolenia, zapewnienie platformy szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc
techniczną w razie potrzeby.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat ukończenia
szkolenia.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu.

Jeśli są Państwo zainteresowani zarezerwowaniem miejsca w hotelu korzystając z naszego pośrednictwa - prosimy
o kontakt.
Cena noclegu zależy od terminu i od wolnych miejsc w hotelu. Im wcześniej dokonamy rezerwacji, tym łatwiej
o miejsce w hotelu i uzyskanie dobrej ceny.

Współpracujemy z hotelami znajdującymi się w pobliżu miejsca szkolenia:

Podane niżej ceny obowiązują do końca 2021 roku

Hotel Premiere Classe, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 169 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 194 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 06, www.premiere-classe-warszawa.pl/pl

Hotel Campanile, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 250 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 287 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 04, www.campanile-warszawa.pl/pl

Hotel Golden Tulip, ul. Towarowa 2, Warszawa
Aktualnie trwa remont hotelu - planowany do końca 2021 roku.


